berging, gelegen op de begane grond, met toebehoren, plaatselijk bekend 3027 GK
Rotterdam, Spangesekade 75E,,kadastraal bekend gemeente Rotterdam, sectie Z,
complexaanduiding 5016-A, appartementsindex 277, welk appartementsrecht omvat het
zevenentachtig/achtduizend éénhonderd dertigste (87/8.130) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap, bestaande uit het appartementsrecht, ten tijde van de ondersplitsing
kadastraal bekend als gemeente Rotterdam, sectie Z, complexaanduiding 5016-A,
appartementsindex 3, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van een bepaald gedeelte van

[...]

Spangesekade, Genestetplein, Nicolaas Beetsstraat en Wallisweg, ten tijde van de splitsing
in appartementsrechten kadastraal bekend als gemeente Rotterdam, sectie Z, nummer
5012, groot vierenzeventig are en vijftig centiare, met het op die grond gestichte complex,
genaamd: Schieoevers V, welk complex bevat:
- éénhonderd tweeëntwintig (122) woningen, verdeeld in vierentachtig (84) zogenaamde
Panorama-appartementen, gelegen op de begane grond, eerste tot en met zevende
verdieping, tweeëndertig (32) zogenaamde Stadswoningen, gelegen op de begane grond,
eerste, tweede en derde verdieping, alsmede zes (6) zogenaamde Hofwoningen, gelegen op
de begane grond, eerste en tweede verdieping;
- negenennegentig (99) afzonderlijke bergingen, gelegen in de kelder, op de begane grond
en eerste verdieping;
- één stallinggarage, gelegen in de kelder, waarin in totaal tweehonderd elf (211)
stallingplaatsen zijn gesitueerd, alsmede een algemene opstelplaats voor fietsen;
- een hoofd- en een secundaire entree, diverse technische / algemene ruimten, waaronder
ruimten voor containers, trafo en hydrofoor, alsmede een gemeenschappelijke binnentuin,

[...]

afzonderlijke berging, gelegen op de begane grond, met toebehoren, plaatselijk 

bekend 3027 GK Rotterdam, Spangesekade 75E,,kadastraal bekend gemeente 

Rotterdam, sectie Z, complexaanduiding 5016-A, appartementsindex 277, welk 

appartementsrecht omvat het zevenentachtig/achtduizend éénhonderd dertigste 

(87/8.130) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het 

appartementsrecht, ten tijde van de ondersplitsing kadastraal bekend als gemeente 

Rotterdam, sectie Z, complexaanduiding 5016-A, appartementsindex 3, 

rechtgevende op het uitsluitend gebruik van een bepaald gedeelte van het

[...]

Genestetplein, Nicolaas Beetsstraat en Wallisweg, ten tijde van de splitsing in 

appartementsrechten kadastraal bekend als gemeente Rotterdam, sectie Z, 

nummer 5012, groot vierenzeventig are en vijftig centiare, met het op die grond 

gestichte complex, genaamd: Schieoevers V, welk complex bevat: 

- éénhonderd tweeëntwintig (122) woningen, verdeeld in vierentachtig (84) 

zogenaamde Panorama-appartementen, gelegen op de begane grond, eerste tot en 

met zevende verdieping, tweeëndertig (32) zogenaamde Stadswoningen, gelegen 

op de begane grond, eerste, tweede en derde verdieping, alsmede zes (6)

[...]

zogenaamde Hofwoningen, gelegen op de begane grond, eerste en tweede 

verdieping; 

- negenennegentig (99) afzonderlijke bergingen, gelegen in de kelder, op de begane 

grond en eerste verdieping; 

- één stallinggarage, gelegen in de kelder, waarin in totaal tweehonderd elf (211) 

stallingplaatsen zijn gesitueerd, alsmede een algemene opstelplaats voor fietsen; 

- een hoofd- en een secundaire entree, diverse technische / algemene ruimten, 

waaronder ruimten voor containers, trafo en hydrofoor, alsmede een 

gemeenschappelijke binnentuin, gesitueerd op het dak van de stallinggarage, alles

[...]

(€ 2.941,76) per dertig april tweeduizend drieëntwintig; 

- de achterstallige bijdragen aan de verenigingen van eigenaars – voor wat 

betreft de sub B genoemde onroerende zaak - zoals vermeld op de aan deze 

akte vastgemaakte verklaringen ex artikel 5:122 lid 5 Burgerlijk Wetboek: 

zeshonderd drieëndertig euro en zestien eurocent (€ 633,16) per dertig april 

tweeduizend drieëntwintig. 

Deze kosten zijn nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot de datum 

van betaling voor rekening van de koper. Eventuele overige achterstallige en 

lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper.